
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728038M

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit PORTA E ALPEVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lohej e Poshtme, Malësi e Madhe, Shkodër 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë e pakicë të 
energjisë elektrike. Ndërtim, zhvillim, dhe menaxhim i 
impjanteve, sistemeve të prodhimit, shpërndarjes, 
transmetimit të energjisë elektrike. Shitje, blerje, dhënie me 
qera të pasurive të paluajtshme. Ofrim i shërbimit të 
konsulencës, projektim inxhinjerik dhe asistencë teknike. 
Veprimtaria e agroturizmit, serave hidroponike, veprimtarinë 
e ndërtimtarisë, shërbimin spitalor, azile për të moshuarit dhe 
veprimtari që lidhen me to, menaxhim i shtëpive për të 
moshuar. Veprimtari prodhuese në fushën e industrisë së 
lehtë dhe ushqimore. Magazinim, grumbullim dhe përpunim 
i produkteve bujqësore të tjera të kësaj natyre. 
Martjan Dedi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Indrit Banka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mati Pepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ylli Sterkaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 44.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

EVISION
Para: 46.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORTA E ALPEVE
E-Mail: info@evision.group  
Telefon: 0692612616  



3

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-449788-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DCA2A9-BCEF-4644-B01F-F0699C4E4612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13C3266-6C2F-4F79-9C16-FE3863B78A94

